АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  29.05.2020 года                                        №27-ра

О назначении представителя для
участия      в     Комиссии       при
подключении Услуг

В соответствии с  письмом Филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион  Центр,  для приемки Услуги АО «Компания ТрансТелеКом» по подключению к сети передачи данных, обеспечивающей доступ  к единой сети передачи данных и к сети Интернет социально значимых объектов на территрии  Высокского сельсовета Медвенского района, в соответствии с Положениями Технического задания, являющегося неотъемлемой частью государственного контракта, для приемки Услуги по подключению, с целью определения соответствия Услуги требованиям технического задания:
1. Ответственность оосновного представителя  для участия в Комиссии по подключению Услуг оставляю за собой – Харланов  Александр  Николаевич - Глава Высокского сельсовета Медвенского района Курской области  (телефон: рабочий: 8(47146) 4 84 22,   e-mail:visoksk-m46@yandex.ru .
2. Замещающего основного представителя в случае его отсутствия назначить  Сотникову Нину Григорьевну заместителя главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области (телефон: рабочий: 8(47146)  4 84 22,   e-mail:  visoksk-m46@yandex.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                     А.Н. Харланов